Nivell

SLO
SLO
SLO
INI1
INI2
Bl

Lloc

CNLTE
CNLTE
CNLTE
CNLTE
CNLTE
CNLTE

Modalitat

Pres
Pres
Pres
Pres.
Pres.
Pres.

e
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Cursos de catala per a adults 2011-2012

Durada

10
10
10
20
20
45

Estiu

SLC DE TORTOSA

Horari

DI Dt Dc Dj Dv 11-12
DI Dt Dc Dj Dv 11-12
DI Dt Dc Dj Dv 11-12
DI Dc 19-21

DI Dt Dc Dj Dv 19-21
DI Dt Dc Dj Dv 9-11

Inici

18/06/2012
02/07/2012
16/07/2012
20/06/2012
19/07/2012
22/06/2012

Final

29/06/2012
13/07/2012
26/07/2012
18/07/2012
30/07/2012
25/07/2012

CENTRE DE NORMALITZACIO LINGUISTICA DE LES TERRES DE L'EBRE

Codi

02101SIPRR00460
02101SIPRR00462
02101SIPRR00463
02101CLPRG00461
02101CNPRG00464
02101B1PRG00459
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Estiu

Nivell

SCC DEL BAIX EBRE (Tortosa), MONTSIA (Amposta), RIBERA D’EBRE (Méra d’Ebre) i TERRA ALTA (Gandesa)

Lloc

CNLTE ESTIU
CNLTE ESTIU
CNLTE ESTIU
CNLTE ESTIU
CNLTE ESTIU
CNLTE ESTIU

Modalitat

Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.

Durada

45
45
45
45
45
45

CENTRE DE NORMALITZACIO LINGUISTICA DE LES TERRES DE L'EBRE

Horari

DI Dt Dc Dj Dv 12-14
DI Dt Dc Dj Dv 12-14
DI Dt Dc Dj Dv 12-14
DI Dt Dc Dj Dv 12-14
DI Dt Dc Dj Dv 12-14
DI Dt Dc Dj Dv 12-14

Inici

29/06/2012
29/06/2012
29/06/2012
29/06/2012
29/06/2012
29/06/2012

Final

31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012

Codi

0210311DTJ00113
0210312DTJ00114
02103I3DTG00115
02103S1DTB00116
02103S2DTJ00117
02103S3DTG00118
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Nivell

SLO
INI1

Lloc

ROQUETES
ROQUETES

e

CONSORCIPER A
LA NORMALITZACIO
LINGUISTICA

Cursos de catala per a adults 2011-2012
Estiu

SCC DEL BAIX EBRE (Roquetes)

Modalitat Durada Horari Inici Final
Pres 10 DI Dt Dt Dj Dv 15-17 18/06/2012 22/06/2012
Pres 20 DI Dt Dt Dj Dv 15-17 25/06/2012 06/07/2012

CENTRE DE NORMALITZACIO LINGUISTICA DE LES TERRES DE L'EBRE

Pl. dels Dolors, 1, 3r (edifici Montcada, 27) — 43500 Tortosa — Tel. 977 51 07 20 — Ale: terresdelebre@cpnl.cat

Codi

02103SIPRR00119
12135CLPRG00028
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CURSOS DE CATALA PER A ADULTS 2011-2012

LLIBRES DE TEXT DE L’ALUMNAT
INICIAL

Dossier del nivell inicial del CNLTE (fotocopies)

BASIC
Llengua catalana. Nivell Llindar 1 (B1-B2) Edicions L’Alber

Llengua catalana. Nivell Llindar 2 (B3) Edicions L’Alber

ELEMENTAL
Llengua catalana. Nivell Llindar 2 (E1) Edicions L’Alber

Llengua catalana. Nivell Llindar 3 (E2 i E3) Edicions L’Alber

CENTRE DE NORMALITZACIO LINGUISTICA DE LES TERRES DE L'EBRE
Pl. dels Dolors, 1, 3r (edifici Montcada, 27) — 43500 Tortosa — Tel. 977 51 07 20 — Ale: terresdelebre@cpnl.cat
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INTERMEDI (B) PRESENCIAL

Fem-ho facil. Intermedi 1 Editorial Barcanova
Fem-ho facil. Intermedi 2 Editorial Barcanova
Fem-ho facil. Intermedi 3 Editorial Barcanova
INTERMEDI (B) A DISTANCIA

Llengua catalana. Intermedi 1 Editorial Barcanova
Llengua catalana. Intermedi 2 Editorial Barcanova
Llengua catalana. Intermedi 3 Editorial Barcanova

CENTRE DE NORMALITZACIO LINGUISTICA DE LES TERRES DE L'EBRE
Pl. dels Dolors, 1, 3r (edifici Montcada, 27) — 43500 Tortosa — Tel. 977 51 07 20 — Ale: terresdelebre@cpnl.cat
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CONSORCI PER A

LA NORMALITZACIO
R LINGUISTICA
SUFICIENCIA (C) PRESENCIAL
Fem-ho facil. Suficiencia 1 Editorial Barcanova
Fem-ho facil. Suficiencia 2 Editorial Barcanova
Fem-ho facil. Suficiencia 3 Editorial Barcanova
SUFICIENCIA (C) A DISTANCIA
Llengua catalana. Suficiencia 1 Editorial Castellnou
Llengua Catalana. Suficiéncia 2 Editorial Castellnou
Llengua catalana. Suficiéncia 3 Editorial Castellnou
NIVELL SUPERIOR (D)
Curs de llengua catalana. Nivell D Editorial Castellnou
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